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Duke u bazuar ne nenin 13, 58, t& Ligjit Nr-03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, (Gazeta zyrtare
e Republikés sé¢ Kosovés, 28/2008), Nenin 35, paragrafi 3 t& Ligjit pér Zyrtaré Publik numér
08/1.-197, Kryetari i Komunés nxjerré kéte:

VENDIM
Pér caktimin e Ushtruesés t€ detyrés

I. Znj KLEMENTINA QERKINAJ, ¢ lindur ne—SHluNNiegme nr. personal -ugiiis—

Vazhdohét Ushtruese e Detyres né pozitén Udheheqése e Sektorit pér Banim dhe Ndértim, né
Drejtoring pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés sé Klinés nga data 23.02.2026 deri
23.08.2026. Koeficienti i pagés do t& jeté GJS5 8.22.

II. Pér zbatimin t& kétij Vendimi kujdeset Zyra e Personelit, Komuna Kling
III. Ky vendim hyn n& fugi né momentin e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&€ Komunés

Arsyetim: Pasi qé Udhehegés e Sektorit pér Ndértim dhe Banim , ka masé té pérkohshme t&é
pezullimit dhe se kjo pozité ka mbetur pa udhéheqés, Kryetari i komunés me pélqimin e népunésit
civil, me qéllim t& plotésimit t& vendit t& liré t& punés duke paré t& arsyeshme dhe t&€ nevojshme u
vendos qé znj KLEMENTINA QERKINAJ, nga pozita Zyrtare pér Leje Ndértimore né
Drejtoring pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit caktohet Ushtrues Detyre né vendin e punés
Udheheqés i Sektorit t& pér Banim dhe ndértim , n€ te nj&jtén Drejtori.

E caktuara n¢ kété pozité ka pérgatitjen e duhur profesionale si dhe pérvojé e aftési pér kryerjen e
detyrave té punés, pér té cilat &shté caktuar e lartpérmendura caktohet pérkohésisht né afat prej
gjashté muaj dhe até nga data e hyrjes ne fuqin té kéti vendimi, nése pér ndonjé arsye tjetér nuk
ndérpritet.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur ka t& drejté ankese Késhillit t& Pavarur
Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés (KPMSHCK) , né afat prej 30 ditésh nga dita e
pranimit

té kétij vendimi.
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